
                                2023 年 5 月 30 日 

日本水泳連盟    事務局長様 

各都道府県水泳連盟 事務局長様 

                     世界水泳選手権 2023福岡大会組織委員会

事務局長 藤本和史 

世界水泳選手権 2023 福岡大会のチケットの団体販売および 

世界マスターズ水泳選手権 2023 九州大会参加者の募集周知のお願い 
 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

世界水泳 2023 福岡大会の開催まで 45 日となりました。 

そこで、この度、日本水泳連盟及び各都道府県水泳連盟の皆様に①チケット販売の

ご案内、②マスターズ参加のご案内につきまして、ご協力を賜りたいと考えておりま

す。 

  ご案内方法につきましては、下記の募集周知フローを想定しております。 

  チケットにつきましては、特に AS、WP の販売促進を、マスターズにつきまして

は、SW 以外の全種別（OWS、AS、WP、DV）の参加登録促進を図りたいと考えて

おります。 

スポーツ（水泳競技）の為、また、大会成功の為、ご理解、ご協力の程よろしくお

願いいたします。 

 

【募集周知フロー】 

  

 
 

【お問い合わせ先】 

 世界水泳選手権 2023 福岡大会組織委員会 

 担当：川端、早田、松尾 ＜電話番号＞ 092- 711-4610 


